
W związku z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach kształtowania  
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami Zgromadzenie Wspólników uzasadnia, iż 
wysokość wynagrodzenia Zarządu Spółki jest adekwatna do skali i zakresu działalności Spółki. 
Z uwagi na fakt, iż zaistniały wyjątkowe okoliczności, o których mówi art. 4 ust. 3 ww ustawy 
w postaci braku corocznej regulacji wskaźnika będącego podstawą ustalania wynagrodzenia 
przy jednoczesnym wzroście wskaźnika inflacyjnego powodującego realną utratę wartości 
otrzymywanego wynagrodzenia przez Zarząd Spółki w latach 2017-2023, w tym w 2022 r. - 
14,4 % i w 2023 r. - 11,4 % r/r, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 
UCHWAŁA NR 15/2024 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Gdańskiej Agencji Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdańsku 
z dnia 14 maja 2024 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników w sprawie 

zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Gdańskiej Agencji Rozwoju 

Gospodarczego Sp. z o.o.  

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń 

osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 11 Umowy 

Spółki Gdańska Agencja Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników zmienia treść uchwały Nr 8/2017 Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników Gdańskiej Agencji Rozwoju Gospodarczego  Sp. z o.o. z dnia 

19 maja 2017 roku zmienionej uchwałą Nr 5/2018 z dnia 22 stycznia 2018 roku, Nr 33/2018 

z dnia 22 listopada 2018 roku, Nr 4/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 roku, Nr 8/2020 z dnia 

2 kwietnia 2020 roku, Nr 21/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku, Nr 3/2021 z dnia 13 kwietnia 

2021 roku, Nr 4/2022 z dnia 16 lutego 2022 roku, Nr 6/2022 z dnia 21 marca 2022 roku, 

Nr 18/2022 z dnia 2 czerwca 2022 roku, Nr 5/2023 z dnia 16 maja 2023 roku oraz Nr 4/2024 z 

dnia 25 kwietnia 2024 roku poprzez zmianę treści § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

 
„2. Miesięczne Wynagrodzenie Stałe dla: 

1) Prezesa Zarządu Spółki wynosi 25.300,00 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy trzysta) 

złotych brutto, 

2) Wiceprezesa Zarządu Spółki wynosi 23.000,00 (słownie: dwadzieścia trzy tysiące) 

złotych brutto.”, 

przy czym zmiana ta obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 


